ООО «Караван 1»

ул. Сормовская, д. 210, оф. 25,
г. Краснодар, 350088

ООО «Кубань»

ул. Седина, д. 70,

г. Краснодар, 340000

Департамент транспорта и
дорожного хозяйства

администрации
муниципального образования

город Краснодар

ул. Северная, д. 327,
г. Краснодар, 350018

ОПРЕДЕЛЕНИЕ
ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 206/2018

26 июля 2018 года                                                                                    г.

Краснодар

Комиссия Краснодарского УФАС России по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства (далее - Комиссия)
в составе:
Председатель Комиссии – Дегтярева Р.В., заместитель руководителя
управления;
Члены комиссии:
Мурадян О.А. - начальник отдела контроля экономической
концентрации, проверок и анализа;
Богославский Е.А. - заместитель начальника отдела контроля
экономической концентрации, проверок и анализа,
В присутствии представителя ООО «Караван 1» по доверенности от 25.06.2018 №
б/н <…>, представителя ООО «Кубань» по доверенности от 14.05.2018 № б/н <…>, в
отсутствие надлежаще уведомленного департамента транспорта и дорожного
хозяйства администрации муниципального образования город Краснодар,
рассмотрев дело № 206/2018 по признакам нарушения ООО «Кубань» и
департаментом транспорта и дорожного хозяйства администрации
муниципального образования город Краснодар статьи 16 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», установила:
20.07.2018 (вх. № 7932) в Краснодарское УФАС России поступило ходатайство
департамента транспорта и дорожного хозяйства администрации

муниципального образования город Краснодар об отложении рассмотрения дела
на более поздний срок в связи с невозможностью явки.
В удовлетворении указанного ходатайства отказано в связи с отсутствием
документов, подтверждающих уважительность причины невозможности явки.
В связи с необходимостью получения дополнительных доказательств
по делу, в соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 47 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия
определила:
1. Отложить рассмотрение дела № 206/2018.
2. Назначить рассмотрение дела № 206/2018 на 28.08.2018 в 15 часов
00 минут по адресу: г. Краснодар, ул. Коммунаров, д. 235, ком. 1.
3. ООО «Караван 1» в срок не позднее 24.08.2018 представить в
Краснодарское УФАС России подробное письменное обоснование
(с приложением подтверждающих документов) наличия
антиконкурентного соглашения между ООО «Кубань» (ИНН
2310129495) и департаментом транспорта и дорожного хозяйства
администрации муниципального образования город Краснодар.

Явка ответчиков по делу (представителя с доверенностью на участие
в рассмотрении дела) обязательна.

Председатель Комиссии:                                                                          Р.В.
Дегтярева

Член Комиссии                                                                                          О.А.
Мурадян

Е.А. Богославский